
ZARZĄDZENIE NR 98/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji przeciwdziałania dyskryminacji, mobbingowi 

i molestowaniu seksualnemu w miejscu pracy 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile w związku z art. 94 pkt 2b) i art. 94
3
 §1 Kodeksu pracy (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz Polityką przeciwdziałania dyskryminacji, mobbingowi 

i molestowaniu seksualnemu w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję przeciwdziałania dyskryminacji, mobbingowi i molestowaniu 

seksualnemu, w składzie: 

1) dr Paweł Leśniewski – przewodniczący, 

2) dr Romualda Kosmatka, 

3) dr Dagmara Łupnicka-Szczęśnik, 

4) mgr Aleksandra Fabiszak, 

5) mgr Tomasz Pachowicz – sekretarz. 

 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, wykonuje zadania wynikające z Polityki 

przeciwdziałania dyskryminacji, mobbingowi i molestowaniu seksualnemu w miejscu 

pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


